ת"א 26539-05-22 שואהנה נ' שואהנה

תיק חיצוני:

**בפני כבוד השופט יואב פרידמן****תובעים** חוסין שואהנה

נגד

**נתבעים** בסאם שואהנה

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018: סע' 50(2), 50(3), 50(4), 95, 97, 103

ספרות:

יואל זוסמן סדרי הדין האזרחי) התשס"א)

מיני-רציו:

\* לעיקול זמני יש, בנוסף לקריטריונים הכלליים למתן סעד זמני, דרישות ספציפיות שצריכות להתקיים על מנת שיינתן. הדרישה המרכזית – יסוד ההכבדה. אם מתקיימת דרישה זו, יש להיזקק בנוסף לקריטריונים הכלליים.

2. כאשר נעתר בית המשפט במעמד צד אחד לבקשה למתן צו עיקול זמני, חל דין ספציפי לפיו רשאי המשיב (או המחזיק אם יש כזה), לבקש ביטולו בתוך 30 יום. שאז נידונה הבקשה "מבראשית", ומוטל הנטל על מבקש העיקול.

אלא שבמקרה דנן, לאחר עיון בבקשה, לא ראיתי לתן הצו במעמד צד אחד. [תקנה 97 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018](#) (להלן "התקנות") מורה שבקשה לעיקול זמני תידון במעמד צד אחד כברירת מחדל. כפועל יוצא, ואף לאור האמור בתקנות [50\(2\)](#), [50\(3\)](#) ו [50\(4\)](#) לתקנות, אם לא ראה בית המשפט לתן צו העיקול המבוקש במעמד צד אחד, יכול הוא לדחות הבקשה אם מצא שאין היא מצריכה תשובה, או להורות על משלוח הבקשה לתשובה.

לא ניתן לנתק בין הדברים, למרות שמאזן הנוחות וחשש להכבדה הם שני קריטריונים שונים. שונים, אך לא נפרדים, בבקשה לעיקול זמני.

28. הבקשה נדחית. המבקש יישא בהוצאות המשיב בבקשה, בסך כולל של 3,500 ₪. נפסק סכום מתון לאור העובדה שלא היה צורך בדיון.

החלטה זו ניתנה בסמכותי כרשם.

**ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ב, 07 יולי 2022, בהעדר הצדדים.**

יואב פרידמן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)